
平成 27 年 2 月 24 日 

審査委員の皆様 

一般財団法人 今治地域地場産業振興センター 

理事長   菅  良 二    

（公印省略）  

 

 

「今治ﾋﾞｼﾞﾈｽ・ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝｵﾌｨｽ入居者（平成26年度第4期）」の決定について（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、お忙しいなか貴重なお時間をお割き

いただきまして、誠にありがとうございました。 
「一般財団法人今治地域地場産業振興センタービジネス・インキュベーションオフィス入居審査会」に 

おきまして、厳正なる審査をしていただいた結果、下記のとおり入居を決定させていただくことになりまし

た。 

今後も、皆様からのご意見を頂戴しながら、当センターの運営をしてまいりますので、何かとご支援、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

Ａ プレ ・インキュベーションオフィス 

受付番号 氏名 団体名 事業名称 

Ａ-第 260401 号 菅 未帆 Shimanami1778！ 
中国・台湾の方に“来てよかった！”を提供するしまなみ海道＆

四国 PR とオリジナルツアー 

 

Ｂ メイン ・インキュベーションオフィス 

受付番号 氏名 団体名 事業名称 

Ｂ-第 260401 号 大政 智広 アイバリィ株式会社 インターネットを通じた地元活性化事業 

 

以上 


